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Zgjedhjet e Pérgjithshme n& Republikén e Kosovés, Komisioni Qendror i
Zgjedhjeve, né mbledhjen e rregullt t& mbajtur me daté 18.09.2019, nxjerr kété:

YVENDIM

Pér Rritjien ¢ Numrit t& Votueseve né Vendvotim pér Zgjedhjet e
Parakohshme pér Kuvendin e Kosovés 2019

1. Miratohet rritja e numrit té votueseve né Vendvotim pér zgjedhjet e parakohshme
pér Kuvendine Kosovés, qé do t& mbahen mé 6 tetor 2019, si né vijim:

a.Nga 750 votues né 950 votues né njé vendvotim

[I. Obligohet Sekretariati i KQZ-sé¢ qé két¢ vendim t'ia pércjell Komisioneve
Komunale t& Zgjedhjeve dhe Késhillave t& Vendvotimeve.

111. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishting, 18.09.2019 Kryetare e Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve
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